

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

32304

FECHA/HORA: 25/09/06 09:52

CLIENTE: FERRE BARNIEDO, S.A. DE C.V.

VEDIDO: 140217 CONTRATO: E10000 REMISION: 320650-1

PRODUCTO: CANAL 6" (1.51) A. 21.0/FT 152.4GRADO DE ACERO ASTH A36/A308-94

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTH A6/94 ENBARQUE: TRANSP HERNANDEZ

PESO TEORICO(KG/MT): 12.202 LONGITUD(Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

CA 15212

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
368280	.0070	.0420	.0140	.1700	.5300	.0240	.1900	.1600	.1600	.0060	.0100	.0020
368282	.0100	.0410	.0230	.1700	.4100	.0320	.2000	.1300	.1700	.0090	.7700	.0040

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN ²)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN ²)	ALARGAMIENTO %
368280	52,500	74,260	26
368282	51,472	73,092	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

368280	TGH03364	TGH03365	TGH03366	TGH03367	TGH03368	TGH03369	TGH03370	TGH03371	TGH03372	TGH03373
368280	TGH03374	TGH03375	TGH03376	TGH03377	TGH03378	TGH03379				
368280	TGH03357	TGH03361								

FERRE BARNIEDO, S.A. DE C.V.

ESTE CERTIFICADO ES COPIA DEL ORIGINAL DE NUESTROS ARCHIVOS,

AMPARA LA REMISION No. _____

TEL. 58-36-10-00 ventas@ferrebarniedo.com.mx

LA SECRETARIA DE SALUD
 DE FIDEL
 ASESORAMIENTO DE CALIDAD